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граница катастарске општине

аутобуско стајалиште

станица за снабдевање горивом

(бензинска станица)

точионица ауто-гаса

ЛЕГЕНДА

регулацина линија

пешачке стазе и пролази

планирана грађевинска линија

постојећа грађевинска линија

грађевинска линија на регулационој линији

А.ст.

БС.

Г. С.

 грађевинске линије

остале саобраћајне површине-приступни путеви

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

Основна школа - 1. стари објекат;

        2. нови објекат

Вртић

Казнено поправни завод

КОМУНАЛНЕ ПОВРШИНЕ И ОБЈЕКТИ
Гробље

Спорт и рекреација

Зеленило - уређено (парк)

Зеленило уз водоток

Базна станица - Телеком

ЈП "Дирекција  Ваљевo

Посебне намене

РТВ комуникације

1, 2
3
4
5
6

Фабрика воде - JКП Водовод - "Прерада воде за пиће"

РЈ ЈКП Водовод

ТС

Социјално становање

ЈАВНЕ СЛУЖБЕ И ФУНКЦИЈЕ

ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

ТС 110/35kV Ваљево 2

Здравствена амбуланта7

Мерно регулациони блок

Зеленило са рекреацијом (парк "Пећина")

Зеленило уз саобрађајнице (сквер, путно зеленило)

Зона изградње у парку "Пећина" и "парку на Јадру"

2
1

3
4
5
6
7
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